Regno noftro ufque in Partes Exteras

quafcumquc Tranfeundo Redeundo Sc

Revertendo, manuteneatis protegatis &
defendatis •, .

Non inferentes eis, nec eorum alicui,

vel aliquibus, feu, quantum in vobis

eff,’'ab aliis inferri permittentes Injuriam,

Moleftiam, Dampnum, Violentiam, Im-

pedimentum aliquod, feu Gravamen i

Er, li quid eis fiVe eorum alicui Foril-

faftuni aut Injuriatum fuerit, id eiS dc

eoruih cuilibet debite corrigi & refor-

mari faciat is ,

Provjfo femper quod de Cuftumis,

Siibfidiis, A; aliis Deveriis, Nobis in

hac parte debitis, de tempore in tempus.

Nobis fideliter rcfpondeatur , ut eft ju-

ftuui.

Aliqua Marqua, Contramarqua, feu

RcprilaliJ quaaimque conceflis velcqn-A.D.ijaa.

cedendis, aut eo quod Guerra fuerit

ter Net SC prsdiftum Regem Framecnem,

aut eo quod exprefia mentio de vero

Valore aut Certitudine diflorum Tref-

cemtorum le Waies de Sale^ aut Mercium

pnedidarum, aut de aliis Donis five

Concelfionibus per Nos didis,

Vtncenlie,

Tmmi, '

Willielme,

Reterte, ' ,

Miciaeti, t j

Hichelat, '

'
'

WillUlme,

WiUUtme^
Jeiammi,

Ei &ailelt''ti^

Antehac fadis, am ^ Nominibitf

Navium aut M^^orum , Maritalio-

rum, Pilotoium ,
aut Setvientum prai^

didorum in Fnefentibus minime nds
exiftit, aut aliquo Statuto, Adt^ Ordie

natione, Provifione, (ive Redridiouevd
Mandato, in contrarium inde &dis edi-

tis live provifis, vel im^fterum fien-

dis edendis fiveprovideo^s, nonobdan-

tibns.

In cujus dcc. per unum Annam pro^

ximb fcquentem duratuias.

Tefie Rege apud Wejimmepermm
tricefimo Die Decembris , Almo Regni

noftri Decimo quarto.

Per iffim Regem:

Ve RcjUtHtmibgi Temforalmm pro Epifeopo JVigortrknfi.

A. D. 1523 .

r.l.l4-K8

f, 2 . «. 2S.

RE X Efcaetoti fuo in Comita-

tu Wygomfae, Salutem.

Cum Ecclefia Cathedralis

Wygornienfis nuper certo mo-

do, quem DominuS Summas PeitliUsi

haberi voluit pro exjnretfo, 'Vallotis

folatio fit deftituta, idem Don^us

Suesmm Pentifex Petfonara Dikdi no-

bis in Chriilo Jerestimi de Gbumeiitdi-

3x EcclejiX Wigerniestfs EleSi in ipfius

Ecclcfiae Epifeopum prafecerit 4C Pallo-

rem, ficut per Literas Bullatas i^us

Domini Summi Pontificis, Nobis inde

diredas, Nobis conflat.

Nos,
Vro eo quod idem EteUsss oinilibus

fe fingulis Verbis ,
Nobis 8C Goron*

nollrie Prajudidalibus, in didis Litetis

Bullatis conmntis, per Prikairatecem

fuum fufficientenijOoaamNobis palim dc

cxprefse renuueiavie; dc Gratie noftneA.D.ijt)l
humiliter fe fubmifit,volentes cumeo io

hac parte agere gtatipsd,